857Catalogue Agécom-Diffusion 2022-2023
19BÂTIMENTS & TRAVAUX PUBLICS
Scie sur table ts250 Caractéristiques :
• Coupe angulaire par inclinaison de la tête de coupe jusqu'à 45°.
• Bac à eau amovible, facile à nettoyer.
• Pieds repliables.
• Pompe à eau électrique avec raccord rapide.
• Table de coupe amovible, facile à nettoyer.
• Butée angulaire.
• Blocage de la tête de sciage sans outilage, sécurité de transport.
Composition :
• Livrée avec roues de chargement et
disque.
• Modèle 224MS400 livrée avec butée
angulaire et outillage en plus.
Modèle TS250
Alimentation : 230 V/Hz
Puissance : 1300 W
Longueur de coupe : 1000 mm
Table de coupe : 1140 x 480 mm
Ø disque : 250 mm
Longueur : 1640 mm
Largeur : 540 mm
Hauteur : 1299 mm
Poids : 74 kg
Réf. 224TS250
PRIX H.T.
Ø mm : Alésage : Segments (Lxlxh) : Nbre de segments : Réf. PRIX H.T.
250 25,4 40 x 2,8 x 16 16 224RX1S250
Disques diamant universels gamme
excellence - silencieux
Disques diamant universels gamme
excellence - silencieux
Ø mm : Alésage : Segments (lxh) : Réf. PRIX H.T.
250 25,4 2,0 x 10 224SLF10250
Disque diamant à jante continue
 premium - fritté
Ø mm : Alésage : Segments (Lxlxh) : Nbre de segments : Réf. PRIX H.T.
400 25,4 45 x 3,0 x 10 25 224LBL400
Disques diamant coupe béton universel
basic - soudé laser
Ø mm : Alésage : Segments (lxh) : Nombre de
segments : Réf. PRIX H.T.
700 25,4 40 x 4,2 x 10,0 50 224CT30700
Disque coupe béton - soudé laser
Scies à pont gs350 et gs350a-ml
Utilisation :
• Ø de flasque : 90 mm.
• Pompe à eau : S2, 230 V -
50 Hz, 55 W.
• Profondeur de coupe
maxi. : 110 mm.
Modèle GS350 GS350A-ML
Alimentation : 230 V/Hz 230 V/Hz
Puissance : 2200 W 2200 W
Longueur de coupe : 1000 mm 1300 mm
Table de coupe : 1200 x 530 mm 1650 x 529 mm
Ø disque : 350 mm 350 mm
Longueur : 1710 mm 1810 mm
Largeur : 700 mm 740 mm
Hauteur : 1360 mm 1490 mm
Poids : 95 kg 113 kg
Réf. 224GS350 224GS350ML
PRIX H.T.
Ø mm : Alésage : Segments (Lxlxh) : Nbre de segments : Réf. PRIX H.T.
350 25,4 40 x 3,0 x 28 24 224RX1S350
Ø mm : Alésage : Segments (lxh) : Réf. PRIX H.T.
350 25.4 / 30 2,4 x 10 224SF30350
Disque diamant à jante continue - gamme
excellence - carrelage
Caractéristiques :
• Tête de sciage réglable
en hauteur et inclinable
pour coupe biseau.
• Bac à eau amovible.
• Pieds repliables.
• Poignées de transport.
• Pompe à eau électrique
avec connectique rapide.
• Pompe à eau : S2, 230 V,
50 Hz, 55 W.
• Poignées de manutention, facilite le
transport.
• Tete de sciage montée sur roulements
à billes, réglable en profondeur.
• Profondeur de coupe maxi : 65 mm.
• Ø disque/alésage : 250 mm.
• Longueur de coupe : 1000 mm.
• Pompe à eau : S2, 230 V, 50 Hz,
55 W.
224TS250
224SLF10250 224RX1S250
Caractéristiques :
• Coupe biseau par basculement de la
tête de coupe.
• Guidage de la tête de scie sur
roulements à billes pour une coupe
précise.
• Pieds repliables, poignée et roues de
transport.
• Travail propre grâce
à une protection
antiéclaboussures.
• Guide câbles protégé.
• Pompe à eau électrique
avec connectique rapide.
• Positionnement optimal
des buses d‘arrosage.
• Butée angulaire.
Scies sur table ms400 et ms700
Modèle MS400 MS700
Alimentation : 230 V 230 V/Hz
Puissance : 2200 W 2200 W
Longueur de coupe : 800 mm 650 mm
Profondeur de coupe max. : 800 280
Table de coupe : 600 x 530 mm 510  x 540 mm
Ø disque : 350 mm 700 mm
Longueur : 959 mm 1630 mm
Largeur : 840 mm 760 mm
Hauteur : 1284 mm 1600 mm
Poids : 66 kg 125 kg
Réf. 224MS400 224MS700
PRIX H.T.
224GS350ML
224MS700